Coordenadoria de Engenharia e Arquitetura, folhas 808/811, a referida Coordenadoria manifestou-se

no sentido de que a proposta "atende os requisitos do edital", folhas 813-814. A Comissão Permanente

de Licitação, por unanimidade, declara vencedora a proposta da empresa YANA'S

CONSTRUTORA Ltda - EPP, consignado o valor de R$898.965,71 (oitocentos e noventa e oito mil,

novecentos e sessenta e cinco reais e setenta e um centavos). A presente Ata foi entregue ao licitante e

será publicada no site da PRlAM (www.pram.mpfgov.br). ficando, a partir da divulgação, aberto prazo

recursal de 5 (cinco) dias úteis. Nada mais restando, esta ata vai assinada pelos licitantes presentes e